UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 04';5/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuiçães estatutárias e tendo e. vista o constante
do 01 CPD/006/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor CHICRE RACHID, para exercer a
função de Chefe do Serviço de 1nálise e Desenvolvi.ento de Projetos (FG-l) ,
do Centro de Informática.

Brasí 1ia-DF,a o deJ)~em?J.lttJde 199;t'.

-
LAURO lfORBY

Reitor

IA parfr deJ:L/ Il /2Lj